Vestavna mikrovinna trouba

OS5MG20EB

Specifikace a benefity

Rychlost mikrovinné trouby s dokonalym
dokoncéenim jidla pomoci grilu

Mikrovinna trouba s grilem: Kfupava kirka jako z trouby
rychle a efektivné. Dosahnéte vysledkl a chuti
tradiéniho peceni v troubé s rychlosti mikrovinné
trouby: od kfupavé kilrky na lasagnich po kifehky vrsek
créme bralée.

Elegantni, leskly €éerny povrch

Elegantni minimalisticky design mikrovinné trouby ve
vysoce lesklé ¢erné barvé ladi s troubou a dalSimi
spotrebici.

» Mechanismus otevirani dvefi: stlatenim

* Systémy tepelné Upravy: mikroviny, gril, gril a mikroviny
* Mikrovinny vykon: 800 W, 5 urovni

* Vykon grilu: 1000 W

* Funkce Rychly start s plnym vykonem s intervaly po 30s
» Automatické rozmrazovaci programy podle hmotnosti viozenych potravin
» Détska pojistka

« Signal pfi ukonéeni cyklu

» Automatické programy vareni podle vahy

» LED displej

+ Knoflikovy ovlada¢ k volbé vykonu

* Elektronické hodiny s méfenim ¢asu

* Vnitfni osvétleni

* Primér oto¢ného talife: 255 mm

* PfisluSenstvi: grilovaci stojan
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Technicka specifikace

Systém tepelné Upravy
Mikrovinny vykon (W)

Vykon grilu (W)

Pocet vykonovych stupriti pro
mikrovinny ohfev

Prostor pro instalaci VxSxH (mm)
Prikon (W)

Instalace

Rozméry (mm)

Cista hmotnost (kg)

Délka pfivodniho kabelu (m)
Barva

Material vnitfku trouby

Barva vnitfku trouby
Osvétleni vnitrku trouby (W)
Napajeci napéti (V)
Frekvence (Hz)

Pozad. jisténi (A)

EAN kod produktu

Mikroviny/Gril
800
1000

5

380x560x460
1270
Vestavny spotfebic
382x594x318
17
1.3
Cerna
Nerezova ocel
Nerez
Led
230
50
10
7333394047607
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